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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ARM       129.08             7.96                     Pozitif

TK             7.56              4.56                     Notr

FORD       12.59            3.53                     Pozitif

PLUG 3.23              3.30                      Notr

MRNA 107.69         2.67                      Pozitif

NVDA       925.89         2.58                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Hisse senedi endeksleri Salı günü erken yükselişlerini satışa döndürdü ve ılımlı kayıplar bildirdi. Nvidia %-
2'den fazla düşüş yaşadı ve bu da çip stoklarında genel pazar üzerinde baskı oluşturan bir düşüşe yol açtı. 
Sermaye malları için yeni siparişlerin Şubat ayında beklenenden fazla artması nedeniyle Salı günkü ABD 
ekonomi haberleri hisse senetleri açısından karışıktı, ancak ABD tüketici güven endeksi beklenmedik bir
şekilde düştü. Salı günü hisse senetleri başlangıçta bazı olumlu kurumsal haberler üzerine yükseldi. Tesla, 
İtalyan Il Sole 24 Ore gazetesinin İtalya Sanayi Bakanlığı'nın elektrikli kamyonların potansiyel üretimi
hakkında şirketle temasa geçtiğini bildirmesinin ardından %2'den fazla kapanış yaptı.

▪ BOJ/Tamura: Yavaş ve istikrarlı ilerlememiz gerekli

▪ Yen 1990'dan bu yana en düşük seviyeyi gördü

▪ Küresel risk iştahında toparlanma çabası

▪ Petrol fiyatlarında düşüş sürüyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

RDDT        65.24            8.93                     Pozitif

MRVEL    68.30            3.30                     Pozitif

TSLA        178.71           2.85                    Pozitif

NET          100.14           2.27                    Pozitif

RBLX       37.32             1.75                     Notr

PLTR       25.05             1.65                     Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Fed'in geçen yılki faaliyet zararı 114,3 milyar dolar

▪ ABD dayanıklı mal siparişlerinde 3 ayda ilk artış

DELL       115.59           1.45                     Notr

MU           119.21           1.36                     Notr
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DAX

ABD’nin Maryland eyaletindeki Baltimore kentinde salı günü bir 

kargo gemisinin çarpması sonucu 1,6 mil uzunluğunda bir köprü 

yıkılırken, Baltimore Limanı ile önemli bir otoyol ulaşıma kapatıldı.

Kaza sonucu 6 kişininin hayatını kaybettiği belirtildi. Singapur 

bayraklı geminin çarpışma öncesi imdat çağrısı göndermesi daha 

fazla kayıp yaşanmasını önledi. S&P Global Market Intelligence’a

göre Baltimore 31 Ocak’a kadar geçen bir yılda tüm Doğu Kıyısı ve 

Körfez Kıyısı ithalatının yalnızca %3’ünü gerçekleştirdi. Ancak liman 

içinde ve çevresinde BMW AG, Volkswagen AG ve Mercedes-Benz 

Group AG’nin de olduğu Avrupalı ​​otomobil üreticilerinin tesisleri de 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisinde fiyatlanmasını sürdürmeye devam 

eden Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde 18387 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks bugün için 

yükselişlerde üst tarafta 18420 seviyesini ilk direnç, 18480 

seviyesini ise majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18300 ilk destek, 18225 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI yatay pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18225 – 18125

Direnç Seviyeleri: 18420 – 18480 – 18520
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NAS100

Wall Street endeksleri, Salı günü erken saatlerde yaşanan 

kazançları, 6 günlük rallisine ara veren Nvidia liderliğindeki teknoloji 

devlerinin hisselerindeki kayıpların etkisiyle geri verdi. Satışlarda 

çeyrek sonu pozisyonlanmaları etkili oldu.

Morgan Stanley daha önce, hisselerdeki son yükselişle birlikte birlikte

emeklilik fonlarının önceki varlık tahsisi seviyelerine dönmek için 

yaklaşık 22 milyar dolarlık küresel hisse senedi satması ve 17 milyar 

dolarlık sabit getirili varlık satın alması gerekebileceğini öngörmüştü. 

S&P 500 endeksi %0,3, Nasdaq 100 %0,4 kayıpla günü 

tamamlarken; yeni işlem gününde vadeli endeksler artıda.

Truist Advisory Services’ten Keith Lerner, “Yol boyunca hâlâ normal 

düzeltmeler görmeyi bekliyoruz. Ancak, kanıtlar değişene kadar 

yatırımcıların yukarı yönlü ana piyasa trendini takip etmelerini ve geri 

çekilmeleri fırsat olarak görmelerini öneriyoruz” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisindeki fiyatlanmasını sürdürmeye devam 

eden Nasdaq teknoloji endeksi, anlık işlemlerde 18276 

seviyelerinden geçiyor. Endeks, teknik açıdan bugün için üst tarafta 

18400 seviyesini ilk direnç, 18450 seviyesini ise majör direnç olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18300 ilk destek, 

18200 ise majör destek konumunda. Gösterge tarafında, RSI yatay 

negatif.

Destek Seviyeleri: 18250 – 18140 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18400 – 18460 – 18600
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XAUUSD

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Naoki Tamura, 

bankanın 2007'den bu yana ilk kez geçen hafta faiz artırımının 

ardından politika normalleşmesini sürdürmesi nedeniyle faiz 

oranlarını kademeli olarak artırma arzusunun sinyalini verdi.

Tamura, çarşamba günü yaptığı konuşmada, "Olağanüstü büyük 

ölçekli parasal gevşemeyi geri almak için normalleşmede yavaş ama 

istikrarlı bir ilerleme sağlanması açısından para politikasının idaresi 

bundan sonra son derece önemlidir" dedi.

Yen, konuşmanın ardından Tamura'nın BOJ'un son politikası 

açıklamasında yer alan, enflasyon görünümü göz önüne alındığında 

finansal koşulların şimdilik destekleyici kalacağını yinelemesiyle 

zayıfladı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde değerli metal altın 2200 dolar 

seviyelerine kadar tırmanırken, üst taraftan gelen satışların etkisiyle 

anlık işlemlerde 2179 dolar seviyelerine kadar gerilemiş durumda. 

Teknik açıdan bugün için üst tarafta 2188 dolar ilk direnç, 2200 dolar 

ise majör direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 2171 dolar ilk destek, 2161 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında RSI yatay pozitif.

Destek Seviyeleri: 2160 – 2140 - 2120

Direnç Seviyeleri: 2180 – 2188 – 2200
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US.OIL

Brent Salı günü yüzde 0,6'lık bir düşüşün ardından varil başına 85 

dolara düşerken, ABD ham petrolü 81 doların altındaydı. Verilere 

aşina olan kaynaklara göre, endüstri tarafından finanse edilen 

Amerikan Petrol Enstitüsü (API), ülke çapındaki stokların geçen 

hafta 9,3 milyon varil arttığını söyledi. API ayrıca, benzin stoklarının 

azalmasına rağmen Cushing, Oklahoma merkezinde ham petrolde 

2,4 milyon varil artış bildirdi.

Çarşamba günü geç saatlerde açıklanacak hükümet verileriyle 

doğrulanırsa, Cushing'deki ham petrol seviyeleri Ocak 2023'ten bu 

yana varil bazında en büyük haftalık artışı kaydedecek. Bu arada, 

benzin stokları neredeyse bir yılın en uzun düşüş serisini yaşayarak 

sekizinci haftada da düşmüş olacak.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları hafta sonu Rusya’da gerçekleşen terör saldırısından 

sonra bu haftaya primli başlarken, anlık olarak 80.65 dolar 

seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan bugün için üst 

tarafta 82 dolar ilk direnç, 82.60 dolar ise majör direnç konumunda. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 80 dolar desteği kritik. Kırılırsa 79 

dolarlara doğru geri çekilmeler görülebilir. Gösterge tarafında, RSI 

pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 80.00 – 79.00 – 78.50

Direnç Seviyeleri: 81.00 – 82.00 – 84.00
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EURUSD

Fed, geçen yıla ait yıllık denetlenmiş bilançosunu yayımladı.

Bankadan yapılan açıklamaya göre, Fed'in 2023'teki toplam 

giderleri, kazançlarını 114,3 milyar dolar aştı.

Böylece banka, bu zamana kadarki en büyük faaliyet zararını 

kaydetti.

Mevduat kurumlarının rezerv bakiyelerine yönelik faiz gideri geçen 

yıl 176,8 milyar dolara çıkarken, repo operasyonlarına ilişkin faiz 

gideri 104,3 milyar dolar oldu.

Bankanın varlık portföyünden elde ettiği faiz geliri ise 2023'te, bir 

önceki yıla kıyasla 6,2 milyar dolar azalışla 163,8 milyar dolara 

geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Eurusd paritesinde dalga boyu yüksek 

seyrederken, kritik 1.09 seviyelerinden tekrar satış baskısı altında 

kaldığını görüyoruz. Anlık işlemlerde 1.0829 seviyelerinden geçen 

üründe, teknik açıdan bugün için üst tarafta 1.0860 ve 1.0880 

seviyeleri dirençler olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 1.0800 ilk destek, 1.0760 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 1.0800 – 1.0760 – 1.0740

Direnç Seviyeleri: 1.0860 – 1.0880 – 1.0900
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GBPUSD

GBP/USD, Çarşamba günü Asya seansında 1,2620 yakınlarına 

düşerek üst üste ikinci günde de kayıplarını sürdürüyor. Parite 

1,2600 psikolojik destek seviyesini test edebilir. Bu seviyenin 

aşılması durumunda parite Mart ayının en düşük seviyesi olan 

1,2575'e yeniden gidebilir.

GBP/USD paritesinin teknik analizi düşüş eğilimine işaret ediyor. 14 

günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50'nin altında konumlanıyor ve 

bu da düşüş eğilimine işaret ediyor. Ek olarak, Hareketli Ortalama 

Yakınsama Uzaklaşması (MACD), MACD çizgisinin merkez 

çizgisinin altında olması ve sinyal çizgisinin altında ıraksama 

göstermesi nedeniyle düşüş eğilimini doğruluyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Boe faiz kararı sterlin üzerinde etkili olurken, FED 

tarafından da ciddi bir şahinlik çıkmaması paritede sert değer 

kaybının önüne geçti. Ancak anlık işlemlerde 1.26 seviyelerine 

kadar gerileyen paritede, bugün için alt tarafta 1.2550 ilk destek, 

1.2500 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 

1.2630 ilk direnç, 1.2660 ise majör direnç konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 1.2770 – 1.2740 – 1.2700

Direnç Seviyeleri: 1.2850 – 1.2900 – 1.2920
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USDJPY

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü ABD'li mevkidaşına karşı 

1990'dan bu yana en düşük seviyesine geriledikten sonra mütevazı 

bir toparlanma kaydetti, ancak devamı gelmedi. Japon hükümet 

yetkilileri yerel para birimini savunmak için çenelerini açmaya devam 

etti, bu da daha yumuşak bir risk tonuyla birlikte yatırımcıların güvenli 

liman JPY etrafındaki düşüş yönündeki bahislerini hafifletmesine 

neden oldu. Bununla birlikte, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) 

gevşek para politikasını uzun bir süre sürdürme niyetinde olduğunu 

gösteren güvercin tonunun ardından, JPY için anlamlı bir değer 

kazanma hamlesi hala zor görünüyor. 

TEKNİK ANALİZ

Bu sabah JPY tarafına sözlü müdahale gelirken, USDJPY çaprazında 

ciddi bir düşüş görülmüyor. Anlık işlemlerde 151.660 seviyelerinden 

geçen üründe, teknik açıdan bugün için alt tarafta 151.00 ilk destek, 

150.700 ise majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 152 ilk direnç, 152.500 ise majör direnç konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 151.00 – 150.70 – 150.20

Direnç Seviyeleri: 152.00 – 152.50 – 153.00
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BTCUSD

Bir analiste göre Bitcoin 70.000 dolar fiyat sınırına yaklaşırken, 

açığa satış yapanların azalan düşüş trendleri ve daha hızlı 

hareket eden yükseliş trendleri nedeniyle baskıyı hissettikleri ve 

potansiyel olarak Bitcoin’in fiyatını 80.000 dolara çıkardıkları 

yönünde spekülasyonlar gündeme düşmeye başladı. Trade

kaynağı The Kobeissi Letter 26 Mart tarihli bir X gönderisinde 

bu gelişmenin tüm zamanların en yüksek seviyesine 

ulaştığımızda short pozisyonların sıkıştırıldığına dair önemli bir 

işaret olduğunu açıkladı. The Kobeissi Letter, Bitcoin short

pozisyon sıkışıklığının ana faktörünün kurumsal long

pozisyonlar ile hedge fon short pozisyonları arasındaki marjın 

rekor seviyede olması olduğunu açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Düzeltme havasındaki hareketlerini sonlandırarak tekrar 70bin dolar 

sınırına kadar yükselen bitcoin tarafında, teknik görüntü kritik 67bin 

dolar üzerinde kaldığı sürece pozitif fiyat hareketlerinin devamına 

işaret edebilir. Teknik açıdan bugün için yükselişlerde 70bin dolar ilk 

direnç, 72bin dolar ise majör direnç konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 67bin dolar desteği yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 70000 – 68500 – 66400

Direnç Seviyeleri: 72500 – 75000 – 78541
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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